
 
 

UCHWAŁA NR XVII/188/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia działek numer: 129/2, 130/11, 131/34, 128/2 – obręb geodezyjny Krępice 
do kategorii publicznej drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 25 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889 ze zm.) Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się działki nr: 129/2, 130/11, 131/34, 128/2 – obręb geodezyjny Krępice, określone 
w załączniku do niniejszej uchwały do kategorii publicznej drogi gminnej i ustala się jej przebieg zgodnie 
z tym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Miękini: 
Adam Zaniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4100



 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XVII/188/25 RADY 
MIEJSKIEJ W MIĘKINI z dnia 30 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4100


	UCHWAŁA NR XVII/188/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIĘKINI z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-08T10:58:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




